
 
 

 

 

2020 年 4 月 13 日 

 

お取引先各位 

東和アークス株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染に対する弊社業務のご連絡 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと存じます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染防止対策として、政府からの緊急事

態宣言に伴い、下記の通りの勤務体制とさせて頂いております。取引先の皆様

には状況をご勘案の上、何卒ご理解ご協力頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．期  間 

２０２０年４月１３日（月）より５月６日（水）まで 

※諸状況をふまえて期間を延長することがございます。 

 

２．勤務体制 

実施中の時差出勤・在宅勤務に併せて、自宅待機・交代勤務を実施 

  

３．連絡方法 

従来通り 

 

尚、ご来社の際は、予めアポイントの上、お越し下さい。 

以上 

 
 
 
 
 
 


